Smluvní strany se dohodly, že pokud vyšší moc neumožní provedení díla v termínu uvedeného 
v čl. II. odst. 1 písm. b) smlouvy, sjednají přiměřené prodloužení uvedené doby.

Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Účastníci mezi sebou sjednali pevnou cenu za dílo ve výši: 56 542,48 Kč bez DPH (slovy: padesát šest 
tisíc pět set čtyřicet dva korun českých a čtyřicet osm haléřů).

2. Zhotovitel -  plátce daně z přidané hodnoty -  přičte k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty v zákonné 
výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. Při započtení DPH 21 % je cena za provedení díla 
68 416,40 Kč s DPH (slovy: šedesát osm tisíc čtyři sta šestnáct korun českých a čtyřicet haléřů).

3. Sjednaná cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s 
realizací díla a jeho předáním objednateli.

4. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy.
5. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě faktury vystavené